IAf
В*.еfi
"Y:*f"

от 0и

АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 /аЦ-

О предварительном согласовании

предоставления в аренду земельного

y"u.r*u Ns 3а по улице Минской и

присвоении ему адреса

в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.10.2001 N9 l37-ФЗ (О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федераuии)), постановлением Правительства

российской о"д.рчц"" от 19.11 .2,о|4 },ts t22t (об утверждении правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов)), прикuвами Росреестра

от 10.1 |.2о2о Ns п0412 <<Об утВержДении классификатора ВlДоВ разрешенноГо

использования земельны* y"u.r*oB), от |g.O4.2o22 Ns ГУ0148 (об утверждении

требований к подготовке схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы

расПоложенияЗеМелЬногоУЧасТкаилиЗеМелъныхУЧасткоВнакаДасТроВоМ
плане территории при подготовке схемы расположения земельного у{асткаили

земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного

oo*yr"rnra, формы схемы расположения земельного участка или земельных

УЧасТкоВнакаДасТроВоМПЛанеТерриТорИИ'ПоДГотоВкакоторой
осуществляется в форме документа_ на бумажном носителе), решением

69-й сессии Смоленского гороо.*ого CoBeTu iv созыва от 20,02,2015 Ns 1з2з

(об определении уполномоченного органа на распоряжение земельными

)ластками' государственнчuI собственность на которые не разграниченц на

территории .оьодъ Смоленска>, постановлениями Ддминистрации города

Смоленска от
^os.to.zol7 Ns 2708-адм <Об утверждении Административного

регламента Ддминистрации города Смоленска по предоставлению

муницип-""ой- y.nyr" <<Прелварителъно_е_ согласование предоставления

земельного участкu,), от зо.tjя.zоZl Ns 2531-адм коб утверждении Правил

землепользования и застройки города Смоленска)>, на основании заявления

муп <<смопенсктеплосеть) от оi.о+.zоzз, руководствуясь уставом города

Смоленска,

з

2

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Предварительно согласовать муницип€tльному унитарному
предприятию ((Смоленсктеплосеть) (Инн 6730020716, огрн |026701,448850,

юридйческий адрес: Смоленская область, город Смоленск, переулок Тульский,

дом 7) предоставление в аренду земельного участка, отнесенного к категории

земель населенных пунктов, с условным номером 67:27:0010313:ЗУ1 ПЛОЩаДЬЮ

1600 м2, находящегося в территориальной зоне Ж4 (зона застройки жилыми

домами смешанной этажности), расположенного по адресу: Российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Минская.
2. Образуемому земельному участку, ук€Lзанному в пУнКТе 1 НаСТОЯЩеГО

постаноВления, присвоитЬ следующий адрес: Российская Федерация,

смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Минская, земельный участок Jф 3а.

3. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного rlастка,
указанного в пункте 1 настоящего постановления, на кадастровом плане

территории.
4. Определить вид разрешенного использования земельного участка,

ук€ванного в пункте 1 настоящего постановления, ((предосТавление

коммунutльных услуг>.
5. Предоставление земельного участка, укuванного в пункте 1 настоящего

постановления, осуществляется при условии проведения работ по его

образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка на

кадастровом плане территории.
6. Определить, что муп <<Смоленсктеплосеть) имеет право на

обращение без доверенности с змвлением об осуществлении государственного

кадастрового учета земельного участка, ук€ц}анного в пункте 1 настоящего

постановления.
7. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

8. Управлению имущественных, земельных и жилищньЖ отношениЙ

ддминистрации города Смоленска обеспечить исполнение пункта 20

статьИ 11l0 ЗемельногО кодекса Российской Федерации,

9. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Утверл{дена

(наименование документа

1:Щ
включaul

органов государственной власти или органов местного

или подписitвших соглiлшение о перераспредеJIении земепьных yracTKoB)

о, l t./ ?, /2/ з N9 ./агЕ-

Схема расположения земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка
мск-б7
Адрес: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ fород Смоленск, г. Смоленск,

ул. Минская

Площадь земеJIьного Jrчастка 1600 м'
(указываегся проектная площадь образуемого земельного rIастка, вычисленн&I с использованием технологических и программных
средств, в том числе размещенных на официальном сайте федера.лlьного органа исполнительной власти, уполномоченного
Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации
прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином
государственном реестре недвижимости, в информационно-тепекоммуникационной сети "Интернег" (далее - официшьный сайт), с
окрцлением до l rcадратного метра. Указанное значение площади земельного )лrастка может быть )лочнено при проведении
кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерньш точек
границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного )пrастка с
использованием технологических и проФаммных средств, в том числе рzвмещенных
на официальном сайте. Значения координат, пол)ленные с использованием
указанных технологических и программных средств, укalзываются с окр)ллением до
0,0l метра)

х Y
31 )

460651.99 12068l'4.52

460640.07 1206852.7l

н3 46060|.76 120684l. l9
н4 4606lз.68 l206803.0l
Hl 460651.99 12068l4.52

самоуправления, принявших решение б угверждении схемы

Hl

н2

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

мск-6;. юш l

зу1

- tlacTb Гранrщы, местопоjIоженIrе KoTopoI"I опреде--rено прIr выпо,]ненltll кадастровы,х работ

н 1 - Обозначеrпrе новой харл(тфноt"I To.пtlI

--,,,,-,_. - ЧастЬ грдflпш. сведешя ЕГРН о Koтopoil позво-]яют однозначно опреде-ппь ее поjIоженпе на лrестноспt

- Часть коггура, образованного проекшtеil существующего в ЕГРН наземного констуктIвного IIемента }f,aglи.
сооружеЕIя, оОьекта незавершенного cтpotrтejrьcTBa

- Граrпша кадастрового кварта]а

- Гранrпrа зоlrы с особымrI yc-loBlшrtп

- Харшстерная точка грalшIцы земепьного учасп(а. сведеюш о Koтopol"l отсуrствуют в ЕГРН. местопо-]оженIIе KoTopolt
опреде.IеЕо прп кадастровых работах (новая харакrерная точка)
- Номер каJIастрового квартаlа

- Террlпорпатьнiц зона

a

ус.rовкые обозначенlrя
Масштаб l:l

67:27:00l03l2
ж4

l

ýr;т

щ l,

L

/ :84

/ :8S

:176\ l
,w

Е г г
L

l
{;;I

г

-q a,-J

\

r

t

:2Э3